kad būtų pasirenkamas optimalus maršrutas pristatant Prekes į pristatymo vietą. 

Elektroninio dokumento nuorašas

III. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Bendra Sutarties kaina sudaro: 

Sutarties kaina be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM), Eur 

7 109,64 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas devyni 

eurai 64 ct) 

PVM suma, Eur 1 493,02 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai 

devyniasdešimt trys eurai 02 ct) 

Bendra Sutarties kaina su PVM, Eur 8 602,66 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai du eurai 66 

ct) 

3.2. Vienos prekės kaina sudaro 1 777,41 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai septyniasdešimt 

septyni eurai 41 ct) be PVM. 

3.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota Prekių kaina, visos Tiekėjo patiriamos išlaidos ir mokesčiai. 

Jokios papildomos Tiekėjo išlaidos nebus apmokamos ar kompensuojamos. 

3.4. Nustatyta Sutarties kaina/Sutarties įkainis dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia